

LISTA DE PRECIOS
TIPO: LISTA DE PRECIOS GENERAL
MARCA: 
FECHA DE ELABORACIÓN: 24/11/2017
FECHA DE VIGENCIA: 27/11/2017
ESPECIAS Y CONDIMENTOS
LINEA: SALEROS 4 Oz

PRODUCTOS	CONTENIDO NETO UNITARIO	UNIDADES X EMPAQUE	PRECIOS (Bs.F)		
			P.M.V.P.	IVA	TOTAL
AJO PURO EN POLVO	90 g	12	65.464,29	7855,71	73.320,00
AJILLO MIX	105 g	12	65.000,00	7800,00	72.800,00
ALBAHACA ENTERA	20 g	12	26.000,00	3120,00	29.120,00
ANÍS DULCE ENTERO	60 g	12	29.285,71	3514,29	32.800,00
CANELA ENTERA	40 g	12	63.142,86	7577,14	70.720,00
CANELA EN POLVO	75 g	12	65.071,43	7808,57	72.880,00
COLOR ONOTO MOLIDO	90 g	12	50.000,00	6000,00	56.000,00
COMINO MOLIDO	65 g	12	65.571,43	7868,57	73.440,00
CURRY EN POLVO	70 g	12	45.714,29	5485,71	51.200,00
JENGIBRE MOLIDO	50 g	12	29285,71	3514,29	32.800,00
LAUREL ENTERO	8 g	12	21428,57	2571,43	24.000,00
MEZCLA PARA CONDIMENTAR PAELLA	115 g	12	50714,29	6085,71	56.800,00
ONOTO ENTERO	80 g	12	46.428,57	5571,43	52.000,00
ORÉGANO ENTERO	20 g	12	21.428,57	2571,43	24.000,00
ORÉGANO MOLIDO	50 g	12	25.714,29	3085,71	28.800,00
PEREJIL ENTERO	15 g	12	27.142,86	3257,14	30.400,00
PIMENTÓN ESPAÑOL	60 g	12	50.714,29	6085,71	56.800,00
PIMIENTA BLANCA MOLIDA	65 g	12	77.380,95	9285,71	86.666,67
PIMIENTA NEGRA MOLIDA	65 g	12	65.000,00	7800,00	72.800,00
ROMERO ENTERO	30 g	12	35.714,29	4285,71	40.000,00
SAL CON AJO	140 g	12	40.714,29	4885,71	45.600,00
SAL CON CEBOLLA	140 g	12	42.857,14	5142,86	48.000,00
SALVIA ENTERA	20 g	12	25.714,29	3085,71	28.800,00
SWEET CANELA	100 g	12	65.000,00	7800,00	72.800,00
TOMILLO ENTERO	30 g	12	32.857,14	3942,86	36.800,00
SAL CONDIMENTADA PARA AVES	125 g	12	35.714,29	4285,71	40.000,00
SAL CONDIMENTADA PARA CARNES	125 g	12	35.714,29	4285,71	40.000,00
SAL CONDIMENTADA PARA PESCADOS	125 g	12	35.714,29	4285,71	40.000,00

LINEA: SERIE ORO 48 SOBRES

ADOBO COMPLETO 4 x 12	40 g	48	5.057,14	606,86	5.664,00
AJO PURO EN POLVO 4 x 12	30 g	48	21.821,43	2.618,57	24.440,00
AJILLO MIX 4 x 12	30 g	48	18.571,43	2.228,57	20.800,00
COLOR ONOTO MOLIDO 4 x 12	25 g	48	11.285,71	1.354,29	12.640,00
COMINO MOLIDO 4 x 12	20 g	48	16.428,57	1.971,43	18.400,00
CURRY EN POLVO 4 x 12	20 g	48	10.142,86	1.217,14	11.360,00
ONOTO ENTERO 4 x 12	20 g	48	9.571,43	1.148,57	10.720,00
ORÉGANO ENTERO 4 x 12	5 g	48	4.285,71	514,29	4.800,00
PIMIENTA NEGRA MOLIDA 4 x 12	20 g	48	20.000,00	2.400,00	22.400,00
SABROSEADOR 4 x 12	30 g	48	8.142,86	977,14	9.120,00

LINEA: POPULAR 6 x 24

ADOBO COMPLETO	24 x 15 g	6	57.142,86	6.857,14	64.000,00
AJO PURO EN POLVO	24 x 6 g	6	104.742,86	12.569,14	117.312,00
COMINO MOLIDO	24 x 6 g	6	132.142,86	15.857,14	148.000,00
CURRY EN POLVO	24 x 6 g	6	88.442,86	10.613,14	99.056,00
MEZCLA BASE DE COLOR ONOTO	24 x 6 g	6	64.800,00	7.776,00	72.576,00

LISTA DE PRECIOS
TIPO: LISTA DE PRECIOS GENERAL
MARCA: 
FECHA DE ELABORACIÓN: 24/11/2017
FECHA DE VIGENCIA: 27/11/2017
ADOBOS Y ADEREZOS
LINEA: ADOBO

PRODUCTOS	CONTENIDO NETO UNITARIO	UNIDADES X EMPAQUE	PRECIOS (B.s.F)		
			P.M.V.P.	IVA	TOTAL
ADOBO COMPLETO	185 g	24	25.285,71	3.034,29	28.320,00
ADOBO COMPLETO	500 g	12	50.571,43	6.068,57	56.640,00
ADOBO COMPLETO	500 g	12	101.142,86	12.137,14	113.280,00

LINEA: SABROSEADOR

SABROSEADOR	180 g	24	51.678,57	6.201,43	57.880,00
SABROSEADOR	440 g	12	103.357,14	12.402,86	115.760,00
SABROSEADOR	440 g	12	206.714,29	24.805,71	231.520,00

LINEA: MOSTAZA

MOSTAZA PREPARADA	185 g	24	14.811,43	1.777,37	16.588,80
MOSTAZA PREPARADA	225 g	24	20.714,29	2.485,71	23.200,00

LINEA: VINAGRE

VINAGRE	500 cm ³	24	10.571,43	1.268,57	11.840,00
VINAGRE	1L	12	16.571,43	1.988,57	18.560,00

SALSAS
LINEA: TRADICIONALES

SALSA INGLESA	150 cm ³	24	13.142,86	1.577,14	14.720,00
SALSA DE SOYA	150 cm ³	24	13.714,29	1.645,71	15.360,00
SALSA DE AJO	150 cm ³	24	13.142,86	1.577,14	14.720,00
SALSA DE AJÍ PICANTE "PIRIPIRI"	150 cm ³	24	17.857,14	2.142,86	20.000,00
SALSA INGLESA	300 cm ³	12	20.285,71	2.434,29	22.720,00
SALSA DE SOYA	300 cm ³	12	22.857,14	2.742,86	25.600,00
SALSA DE AJO	300 cm ³	12	21.428,57	2.571,43	24.000,00
SALSA DE AJÍ PICANTE "PIRIPIRI"	300 cm ³	12	27.360,00	3.283,20	30.643,20

LINEA: EXCLUSIVIDADES CULINARIAS

SALSA RICA	150 cm ³	24	16.000,00	1.920,00	17.920,00
SALSA CONDIMENTADA	150 cm ³	24	13.142,86	1.577,14	14.720,00
SALSA DE JENGIBRE	150 cm ³	24	18.214,29	2.185,71	20.400,00
SALSA AM OSTAZADA	150 cm ³	12	13.285,71	1.594,29	14.880,00
SALSA RICA	300 cm ³	12	24.571,43	2.948,57	27.520,00
SALSA CONDIMENTADA	300 cm ³	12	20.285,71	2.434,29	22.720,00
SALSA DE JENGIBRE	300 cm ³	12	31.200,00	3.744,00	34.944,00
SALSA AM OSTAZADA	300 cm ³	12	21.357,14	2.562,86	23.920,00

LINEA: SALSAS PARA PASTAS

SALSA BOLOGNESE	190 g	24	18.571,43	2.228,57	20.800,00
SALSA COMPLETA	190 g	24	18.571,43	2.228,57	20.800,00
SALSA NAPOLITANA	190 g	24	18.571,43	2.228,57	20.800,00
SALSA BOLOGNESE	490 g	12	40.931,43	4.911,77	45.843,20
SALSA COMPLETA	490 g	12	40.931,43	4.911,77	45.843,20
SALSA NAPOLITANA	490 g	12	40.931,43	4.911,77	45.843,20

LISTA DE PRECIOS
TIPO: LISTA DE PRECIOS GENERAL
MARCA: 
FECHA DE ELABORACIÓN: 24/11/2017
FECHA DE VIGENCIA: 27/11/2017
DESHIDRATADOS
LINEA: SOPAS Y CREMAS

PRODUCTOS	CONTENIDO NETO UNITARIO	UNIDADES X EMPAQUE	PRECIOS (B s.F)		
			P.M.V.P.	IVA	TOTAL
SOPA DE POLLO CON FIDEOS	60 g	72	9.921,43	1.190,57	11.112,00
SOPA DE POLLO CON ARROZ	65 g	72	9.921,43	1.190,57	11.112,00
HERVIDO CRIOLLO	60 g	72	9.921,43	1.190,57	11.112,00
COSTILLA CON FIDEOS	55 g	72	9.921,43	1.190,57	11.112,00
SOPA MINISTRONE	80 g	48	19.342,86	2.321,14	21.664,00
CREMA DE ESPÁRRAGOS	70 g	48	19.342,86	2.321,14	21.664,00
CREMA DE CHAMPIÑONES	65 g	48	19.342,86	2.321,14	21.664,00
CREMA DE JOJOTO	70 g	48	19.342,86	2.321,14	21.664,00
CREMA DE POLLO	70 g	48	19.342,86	2.321,14	21.664,00
CREMA DE TOMATE	70 g	48	19.342,86	2.321,14	21.664,00

LINEA: BASES

BASE PARA CARAOTAS	60 g	48	25.428,57	3.051,43	28.480,00
BASE PARA CARNE MECHADA	60 g	48	25.428,57	3.051,43	28.480,00
BASE PARA PAELLA	50 g	48	25.428,57	3.051,43	28.480,00
BASE PARA SALSA BECHAMEL	70 g	48	25.428,57	3.051,43	28.480,00
BASE PARA SALSA BOLOGNESE	55 g	48	25.428,57	3.051,43	28.480,00
BASE PARA CARAOTAS	30 g	48	11.428,57	1.371,43	12.800,00
BASE PARA CARNE MECHADA	30 g	48	11.428,57	1.371,43	12.800,00
BASE PARA PAELLA	25 g	48	11.428,57	1.371,43	12.800,00
BASE PARA SALSA BECHAMEL	30 g	48	11.428,57	1.371,43	12.800,00
BASE PARA SALSA BOLOGNESE	28 g	48	11.428,57	1.371,43	12.800,00

LINEA: CUBITOS

CUBITO DE POLLO	30 x 8	96 g	30	22.142,86	2.657,14	24.800,00
CUBITO DE POLLO	20 x 12	144 g	20	33.214,29	3.985,71	37.200,00
CUBITO DE POLLO	6 x 48	576 g	6	110.714,29	13.285,71	124.000,00
CUBITO DE CARNE	30 x 8	96 g	30	26.428,57	3.171,43	29.600,00
CUBITO DE CARNE	20 x 12	144 g	20	39.642,86	4.757,14	44.400,00
CUBITO DE CARNE	6 x 48	576 g	6	132.142,86	15.857,14	148.000,00
CUBITO DE GALLINA	30 x 8	96 g	30	26.428,57	3.171,43	29.600,00
CUBITO DE GALLINA	20 x 12	144 g	20	39.642,86	4.757,14	44.400,00
CUBITO DE GALLINA	6 x 48	576 g	6	132.142,86	15.857,14	148.000,00
CUBITO DE SOFRITO LISTO	30 x 8	96 g	30	26.428,57	3.171,43	29.600,00
CUBITO DE SOFRITO LISTO	20 x 12	144 g	20	39.642,86	4.757,14	44.400,00
CUBITO PARA PAELLA	30 x 8	96 g	30	26.428,57	3.171,43	29.600,00
CUBITO PARA PAELLA	20 x 12	144 g	20	39.642,86	4.757,14	44.400,00
CUBITO DE HERVIDO CRIOLLO	30 x 8	96 g	30	26.428,57	3.171,43	29.600,00
CUBITO DE HERVIDO CRIOLLO	20 x 12	144 g	20	39.642,86	4.757,14	44.400,00
CUBITO DE HERVIDO CRIOLLO	6 x 48	576 g	6	132.142,86	15.857,14	148.000,00
CUBITO DE HERVIDO CRIOLLO	30 x 8	96 g	30	26.428,57	3.171,43	29.600,00
CUBITO DE HERVIDO CRIOLLO	20 x 12	144 g	20	39.642,86	4.757,14	44.400,00
CUBITO DE HERVIDO CRIOLLO	6 x 48	576 g	6	132.142,86	15.857,14	148.000,00

LINEA: CALDOS

CALDO DE POLLO EN POLVO	24g	48	5.357,14	642,86	6.000,00
CALDO DE CARNE EN POLVO	24g	48	5.357,14	642,86	6.000,00

LINEA: CATERING

CUBITO DE POLLO 1x 250	3 kg	1	690.102,86	82.812,34	772.915,20
CUBITO DE COSTILLA 1x 250	3 kg	1	811.885,71	97.426,29	909.312,00
VINAGRE	3,9 L	4	55.142,86	6.617,14	61.760,00